Протокол № 16

заседание Попечительского совета

Реабилитационного центра «Адели»

 г.Ижевск                                                                                                  21.02.2022г.

Присутствовали:

1.Булатов Рустам Фаритович

2.Чеснокова Людмила Валерьевна

3.Петрова Галина Михайловна

4.Кильгянкина Диана Алексеевна

5.Поторочина Наталья Витальевна

Повестка дня:

1.Отчет по работе Попечительского совета за 2021 год.

2.Перевыборы членов Попечительского совета.

3.Выборы председателя Попечительского совета.

4.Планирование работы Попечительского совета на 2022 год.

5.Выборы даты проведения отчетного собрания по работе Попечительского совета

за 2022год.

Решение:

1.Признать работу Попечительского совета в 2021 году удовлетворительной.

2. Утвердить новый состав Попечительского совета Реабилитационного центра

«Адели».

3.Назначить председателем Попечительского совета Реабилитационного центра

«Адели» Кильгянкину Д.А

4.Утвердить план работы Попечительского совета Реабилитационного центра

«Адели» на 2022 год.

5.Утвердить дату отчетного собрания Попечительского совета за 2022г.–17 января

2023г.